П Р О Т О К О Л
об итогах государственных закупок способом  из одного источника  по выполнению социально-значимых проектов молодежными, неправительственными организациями на 2015 год проводимого в рамках государственного социального заказа с применением особого порядка
(название конкурса)

ГУ «Отдел внутренней политики Тайыншинского района СКО» СКО Тайыншинский район г. Тайынша  пер. Центральный, 2
(Местонахождение)
15:00 часов                                                                                                      2  июня 2015  года.

1.ГУ «Отдел внутренней политики Тайыншинского района СКО» СКО Тайыншинский район г. Тайынша  пер. Центральный, 2 провел  закупки способом из одного источника  по выполнению социально-значимых проектов молодежными, неправительственными организациями на 2015 год проводимого в рамках государственного социального заказа с применением особого порядка
2. Сумма, выделенная для закупки.
- лот 1 – 140 000-00 тенге;
- лот 2 – 200 000-00 тенге
- лот 3 – 150 000-00 тенге
- лот  –     90 000-00 тенге

3. Обоснованием применения  данного способа является приказ об осуществлении государственных закупок из одного источника №10 от 25 мая  2015 года.
4.Все поставщики соответствуют квалификационным требованиям предусмотренных п.1 статьи 8 Закона РК «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года №303.
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и цена такого договора:
по первому, третьему,четвертому лотам: - ОО «Союз ветеранов и инвалидов войны в Афганистане г.Тайынша»» 150100 СКО Тайыншинский район г. Тайынша ул. Локомотивная 7,  на общую сумму 380 000-00 (Триста восемьдесят  тысяч ) тенге 00 тиын

по второму лоту: - ОО «Молодежная организация Жас Даурен» 150000 СКО Тайыншинский район г. Тайынша переулок  Центральный 3,  на общую сумму 200 000-00 (Двести  тысяч ) тенге 00 тиын

6.Эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1)Закупить услуги по выполнению социально-значимых проектов молодежными, неправительственными организациями на 2015 год проводимого в рамках государственного социального заказа с применением особого порядка
- по первому, третьему,четвертому лотам: - ОО «Союз ветеранов и инвалидов войны в Афганистане г.Тайынша»» 150100 СКО Тайыншинский район г. Тайынша ул. Локомотивная 7,
- по второму лоту: - ОО «Молодежная организация Жас Даурен» 150000 СКО Тайыншинский район г. Тайынша переулок  Центральный 3,
2) Заказчику  ГУ «Отдел внутренней политики Тайыншинского района СКО»  Тайыншинский район г. Тайынша  пер. Центральный, 2 в срок до 8 июня  2015 года заключить договор о государственных закупках с  ОО «Союз ветеранов и инвалидов войны в Афганистане г.Тайынша»и ОО «Молодежная организация Жас Даурен».
3) Организатору государственных закупок ГУ «Отдел внутренней политики Тайыншинского района СКО»  направить текст объявления об итогах проведенных закупок способом из одного источника на веб-портал и разместить текст данного протокола об  итогах государственных закупок способом  из одного источника  на Интернет ресурсе Заказчика.
Руководитель  отдела                                                                         К. Еслямова